

برخی کارفرمایان بدهکار تأمین اجتماعی، بخشوده می‌شوند

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس اعلام کرد: برای حمایت از نیروی مولد و کالای داخلی، طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان خوش حساب به اجرا گذاشته می‌شود. روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس از قول عبدالکریم نباتی افزود: قانون بخشودگی جرائم برای کارفرمایان اجرا می‌شود که حق بیمه کارگران تحت پوشش خود را به‌صورت منظم و مطابق با قانون پرداخت می‌کنند؛ اما به دلیل بروز مشکلات ناخواسته دچار مشکل شده‌اند. وی گفت: حوادث و بلایای طبیعی، تحریرهای ظالمانه و نوسانات نرخ ارز از مشکلاتی است که کارفرمایان را از پرداخت حق بیمه و ایفای تعهدات خود در قبال نیروی کار بازداشت‌هاست. نباتی ادامه داد: سازمان تأمین اجتماعی برای کمک به رونق فضای کسب و کار و تولید ملی این قانون را به اجرا گذاشته که خوش‌حسابی کارفرمایان و فعال بودن کارگاه از مهم‌ترین شروط استفاده از مزایای طرح بوده و کارگاه‌های تعطیل و ورشکسته و فاقد فعالیت مشمول این قانون نیستند. مدیرکل تأمین اجتماعی فارس بیان داشت: کارفرمایان کارگاه‌های معدنی، تولیدی، خدماتی، صنعتی، پیمانکاری و اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از دولتی یا غیردولتی که جرائم متعلقه آنها مربوط به قبل از تاریخ ۹۵/۱۲/۲۹ باشد، چنانچه حداکثر تا تاریخ دهم تیر ۹۷ در مورد پرداخت و یا تسطیح اصل بدهی قطعی شده براساس مدارک و مستندات با سازمان تأمین اجتماعی توافق کنند از بخشودگی جرائم متعلقه برخوردار خواهند شد.

مدیر کل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری فارس:

مدیران کم کار فارس کارت زرد می‌گیرند

مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری فارس از دادن کارت زرد به مدیران این استان که در زمینه رونق کسب و کار، کم کاری می‌کنند خبر داد. مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری فارس از دادن کارت زرد به مدیران این استان که در زمینه رونق کسب و کار، کم کاری می‌کنند خبر داد. مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری فارس از دادن کارت زرد به مدیران این استان که در زمینه رونق کسب و کار، کم کاری می‌کنند خبر داد. مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری فارس از دادن کارت زرد به مدیران این استان که در زمینه رونق کسب و کار، کم کاری می‌کنند خبر داد.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

قاضی زاده:

شهردار تهران سیاست «مردم‌محوری» را جایگزین سیاست «ضدمردمی» کند

در سده‌ده اخیر برخلاف نخستین دهه پیروزی انقلاب، هنر شده که در عمل می‌تواند هم مدیریت در جمع‌آوری و گرفتن بیشتر پول از مردم تعریف و تبلیغ شده، به‌نحوی که بیشتر مدیران زده و ناکارآمد کنند. به‌نحوی که تمام تلاش خود را بر خالی کردن جیب خلق خوب خدا متمرکز کرده‌اند. در این اوضاع و احوال شهرداری‌ها که ادامه حیات آن‌ها بستگی به پرداخت عوارض شهروندان داشته و دارد، کوشیدند از هر سوراخی پول درآورند و گذشته استاندار فارس در دومین اجلاس هیئت‌رئیس شوراهای شهرداری کسب درآمد کنند. این وضعیت در حالی شکل گرفته که هنوز قوانین شهرداری‌ها متعلق به سال ۱۳۴۲ و بسیار کهنه و ناکارآمد شده و طبیعی است در این شرایط زمینه‌های بسیاری برای سوءاستفاده، اعمال‌نظر و سلب حقوق شهروندی و ایجاد بدبینی و دلزدگی در کشور به وجود آمده است. شهردار تهران با اشاره به پیشینه این شهر و توصیف‌هایی که شاعران در مورد این شهر ارائه داده‌اند، تمام ویژگی‌های بیان شده در گذشته

هزار و ۳۸۶ بیمار تالاسمی فارس از خدمات سلامت بهره‌مندند



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز بایان اینکه هزار و ۳۸۶ بیمار تالاسمی در استان فارس از آموزشی درمانی شهید آیت‌الله خدمات حوزه سلامت بهره‌مندند اظهار داشت: این خدمات در ۲۲ مرکز بهداشتی و پایگاه سلامت به این بیماران ارائه می‌شود. دکتر عبدالخالق کشاورزی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، آگاهی بخشی را راهکاری برای مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر به‌عنوان مسئله مهم سلامت عمومی در کشور محسوب می‌شود و در این میان بیماری‌های مزمن مانند تالاسمی سهم مهمی از بیماری‌های غیر واگیر را به خود اختصاص می‌دهد. وی افزود: بیماری تالاسمی به‌عنوان یکی از بیماری‌های مزمن غیر واگیر، نوعی بیماری ارثی است که نیاز به مراقبت‌های خاص در طول زندگی فرد بیمار دارد و متأسفانه کشور ما در کمربند ابتلا به تالاسمی قرار دارد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: درگذشته بیماری تالاسمی در کشور شیوع بالایی داشت؛ اما در سال‌های اخیر با تلاش‌های دست‌اندرکاران بهداشت و درمان و بیماری‌های خاص دانشگاه کنترل بیماری تالاسمی نیازمند آگاهی گروه‌های درگیر در امر درمان این بیماران ازجمله پزشکان، پرستاران، مدیران نظام سلامت و خانواده بیمار مبتلاست. دکتر داود حدادی رئیس اداره بیماری‌های خاص دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: باوجود آگاهی گروه‌های درگیر در امر درمان این بیماران ازجمله پزشکان، پرستاران، مدیران نظام سلامت و خانواده بیمار مبتلاست. دکتر داود حدادی رئیس اداره بیماری‌های خاص دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: باوجود آگاهی گروه‌های درگیر در امر درمان این بیماران ازجمله پزشکان، پرستاران، مدیران نظام سلامت و خانواده بیمار مبتلاست. دکتر داود حدادی رئیس اداره بیماری‌های خاص دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: باوجود آگاهی گروه‌های درگیر در امر درمان این بیماران ازجمله پزشکان، پرستاران، مدیران نظام سلامت و خانواده بیمار مبتلاست.

شهردار شیراز: پروژه های عمرانی باید به شهروندان حس خوب منتقل کند



شهردار شیراز گفت: یکی از شاخص‌های انسان‌محوری در اجرای پروژه‌های عمرانی ایجاد حس خوب و نوستالژیک برای شهروندان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری شیراز، حیدر اسکندریپور در بازدید از پروژه‌های عمرانی شیراز، شهر را امانتی نزد مدیران شهری دانست و تأکید کرد که ضمن پاسداشت این امانت باید در توسعه زیرساخت‌ها به ارتقا آرامش، امنیت و ایمنی شهروندان توجه داشت. شهردار شیراز با اشاره به پیشینه این شهر و توصیف‌هایی که شاعران در مورد این شهر ارائه داده‌اند، تمام ویژگی‌های بیان شده در گذشته

ساخت‌وسازهای عمرانی که سهم بیشتر آن از طریق عوارض پرداختی شهروندان تأمین می‌شود، به زیبایی نما و چشم‌انداز پروژه‌ها نیز توجه کنیم؛ در این راستا پروژه‌های نظیر زیرگذر گلستان می‌تواند با طراحی مناسب‌تر و ایده‌های خلاقانه، به المانی زیبا در ورودی شیراز تبدیل شود.

فرمانده انتظامی فارس خبر داد؛

کشف ۲ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در فارس کاهش ۱۶ درصدی سرقت در فارس



فرمانده انتظامی فارس از کشف ۲ تن و ۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر طی ۴۸ ساعت گذشته در این استان خبر داد. سرور سروس خبری/ مریم زارع خفزی: سردار احمدعلی گودرزی در جمع خبرنگاران بایان اینکه یکی از اولویت‌های مهم نیروی انتظامی مبارزه با قاچاق مواد مخدر و سوداگران مرگ است، اظهار داشت: از این مواد مخدری که کشف شده یک‌تن و ۹۹۰ کیلوگرم آن تریاک، ۱۲ کیلوگرم هروئین، ۱۸۴ کیلوگرم حبشیه، ۹ کیلوگرم شیشه و ۹۰ کیلوگرم مابقی از انواع مواد مخدر است و در کنار آن ۴۰ قاچاقچی دستگیر و ۳۹ خودرو توقیف شد. به گفته وی از ابتدای سال ۹۷ تاکنون در فارس ۸ تن و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شده است که نسبت به مدت‌زمان مشابه در سال گذشته رشد ۵۰ درصدی را نشان می‌دهد، همچنین در این مدت ۲۰۰ نفر دستگیر و ۱۵۵ خودرو و ۲۲ دستگاه موتورسیکلت توقیف شده است.

کشف بیش از ۲۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در سال جاری

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری دو متهم که از طریق پیش‌فروش آپارتمان در نقاط مختلف شهر شیراز، ۱۰ میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده بودند توسط پلیس فتا این استان خبر داد. گودرزی بایان این که پیش‌بینی می‌شود مالباختگان بیش از تعداد کنونی باشند، ادامه داد:

فرمانده انتظامی فارس از دستگیری دو متهم که از طریق پیش‌فروش آپارتمان در نقاط مختلف شهر شیراز، ۱۰ میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده بودند توسط پلیس فتا این استان خبر داد. گودرزی بایان این که پیش‌بینی می‌شود مالباختگان بیش از تعداد کنونی باشند، ادامه داد:

در مجموعه فرهنگی و رفاهی دانشگاه شیراز صورت گرفت؛

گشایش هفتمین کنگره ملی گیاهان دارویی در شیراز

گشایش هفتمین کنگره ملی گیاهان دارویی در شیراز برگزار شد. این کنگره ملی گیاهان دارویی به‌صورت یک دوره در تهران و دور بعد در یکی از شهرستان‌های کشور برگزار می‌شود که این دوره در شیراز برگزار شده است. پیمان صالحی مجری اصلی هفتمین کنگره ملی گیاهان دارویی از کشاورزی و منابع طبیعی، علوم پایه، داروسازی، پزشکی و دامپزشکی و صنعت و اقتصاد عنوان کرد و افزود: ۹۷۶ مقاله در این محورها به دبیرخانه کنگره ارسال شده که ۴۳۵ مقاله در زمینه کشاورزی و منابع طبیعی، ۳۰۶ مقاله در حوزه داروسازی، پزشکی و دامپزشکی، ۲۱۸ مقاله در حوزه علوم پایه و ۱۸ مقاله در محور صنعت و اقتصاد ارسال شده‌اند که از میان مقالات ارسال‌شده ۶۷۷ مقاله پذیرفته شده است. به گفته این عضو شورای ستاد گیاهان دارویی و طب سنتی معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری برگزار شده است تا ۲۴ اردیبهشت‌ماه ادامه خواهد داشت. دبیر علمی هفتمین کنگره ملی گیاهان دارویی در شیراز گفت: کنگره ملی گیاهان دارویی به‌صورت یک دوره در تهران و دور بعد در یکی از شهرستان‌های کشور برگزار می‌شود که این دوره در شیراز برگزار شده است. پیمان صالحی مجری اصلی هفتمین کنگره ملی گیاهان دارویی از کشاورزی و منابع طبیعی، علوم پایه، داروسازی، پزشکی و دامپزشکی و صنعت و اقتصاد عنوان کرد و افزود: ۹۷۶ مقاله در این محورها به دبیرخانه کنگره ارسال شده که ۴۳۵ مقاله در زمینه کشاورزی و منابع طبیعی، ۳۰۶ مقاله در حوزه داروسازی، پزشکی و دامپزشکی، ۲۱۸ مقاله در حوزه علوم پایه و ۱۸ مقاله در محور صنعت و اقتصاد ارسال شده‌اند که از میان مقالات ارسال‌شده ۶۷۷ مقاله پذیرفته شده است.

از هر ردی کلامی

فراخوان جذب استخدام پیمانی برای ۲۰۰ نفر در سازمان حفاظت محیط‌زیست



سازمان حفاظت محیط‌زیست برای تأمین نیروی انسانی خود از طریق آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی در سال ۱۳۹۷، ۲۰۰ نفر از متقاضیان ثبت‌نام در پنجمین محیط‌زیست برای تأمین نیروی انسانی خود بر اساس قانون مدیریت خدمات کشوری و در چارچوب دستورالعمل نحوه برگزاری امتحان عمومی و تخصصی برای به‌کارگیری افراد در دستگاه‌های اجرایی ۲۰۰ نفر به نشانی sanjesh.org مراجعه از افراد واجد شرایط که در سایت

قاضی زاده:

شهردار تهران سیاست «مردم‌محوری» را جایگزین سیاست «ضدمردمی» کند



عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: سیاست ضدمردمی سیاسی است که برای تأمین هزینه‌های سرسام‌آور شهرداری و مخارج ایرشهر تهران سیاست‌هایی به اجرا درآید که موجب فشار اقتصادی و روانی و اجرایی به شهروندان شود. امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، شهردار تهران را به‌خوبی بداند و نهاد خدمات عمومی است و باید مسؤلیت خودش نسبت به توده‌های مردم را به‌خوبی بداند و اصلاً رویکردش «مردم‌محور» باشد نه «ضدمردمی». نماینده مردم مشهد در مجلس ادامه داد: سیاست ضدمردمی سیاسی است که برای تأمین هزینه‌های سرسام‌آور شهرداری و مخارج ایرشهر تهران سیاست‌هایی به اجرا درآید که موجب فشار اقتصادی و روانی و اجرایی به شهروندان شود. امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، شهردار تهران را به‌خوبی بداند و نهاد خدمات عمومی است و باید مسؤلیت خودش نسبت به توده‌های مردم را به‌خوبی بداند و اصلاً رویکردش «مردم‌محور» باشد نه «ضدمردمی». نماینده مردم مشهد در مجلس ادامه داد: سیاست ضدمردمی سیاسی است که برای تأمین هزینه‌های سرسام‌آور شهرداری و مخارج ایرشهر تهران سیاست‌هایی به اجرا درآید که موجب فشار اقتصادی و روانی و اجرایی به شهروندان شود.

رئیس سازمان بهزیستی:

اجرای کشوری سامانه الکترونیکی کاهش طلاق تا پایان خرداد



رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اجرای سامانه کاهش الکترونیکی طلاق در یازده استان کشور، گفت: تلاش سازمان بهزیستی اجرایی کردن این طرح در تمامی استان‌های کشور تا پایان خردادماه امسال است. به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی به اجرای سامانه الکترونیکی کاهش طلاق در برخی از استان‌های کشور ازجمله کرمانشاه اشاره کرد و افزود: طبق بررسی‌ها ۴۷ درصد موارد طلاق در پنج سال اول زندگی اتفاق می‌افتد که نشان‌دهنده عدم آگاهی افراد برای آغاز یک زندگی مشترک است. رئیس سازمان بهزیستی کشور، خاطرنشان کرد: براساس قانون، سازمان بهزیستی تولید آسیب‌های اجتماعی به‌ویژه طلاق را عهده‌دار است که در این راستا سازمان اقدامات پیشگیرانه را اولویت کاری خود قرار داده که